
     
14.11.2017         2276 

 

 

О внесении дополнения в постановление главы городского округа 

Богданович от 17.10.2017 № 2080 «О проведении публичных 

слушаний на территории городского округа Богданович в селе 

Коменки 14.12.2017» 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьёй 28 Устава городского округа Богданович,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Пункт 1 постановления главы городского округа Богданович от 17.10.2017  № 

2080 «О проведении публичных слушаний на территории городского округа 

Богданович в селе Коменки 14.12.2017» дополнить подпунктом 1.5. следующего 

содержания:  

«1.5. Внесение изменений в документы территориального планирования 

городского округа Богданович применительно к территории населённого пункта 

деревня Прищаново в отношении земельного участка с кадастровым номером 

66:07:1201001:591, расположенного по адресу: Свердловская область, 

Богдановичский район, деревня Прищаново, улица 8 Марта, дом 8а.». 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                     В.А. Москвин 


